PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 28 de junho de 2021

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 4.376 de 05/05/2021

Assunto: Resultado de avaliação dos produtos Pregão Eletrônico Nº 42/2021

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Aprovado:
Item 03 – vassoura de nylon com cabo, medidas aproximadas: 24  a 26 cm comprimento x 05 cm
largura, altura das cerdas 11 a 12 cm., deverá conter entre 75 a 80 chumaços de cerdas.
Casa da Sogra – marca Confiance

                                                       Atenciosamente

Devanilda Terezinha Gasparini           Daniela Cristina Bassi de Moura

RG 23.786.083-1          RG 25.081.756-1

Maria Lucia Garcia Eugênio            Viviane Rego Vechi
 RG 12.913.259-7             RG 34.283.999-8

           Reginaldo Soares da Silva                                                    Luzia Constância Garcia

RG 22.647.594-3                                        RG 23.643.494-9

           Jussara Alves da Silva Brito
         RG 14.671.595

1

	Pederneiras-SP, 28 de junho de 2021
	Atenciosamente
	Daniela Cristina Bassi de Moura